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                                                                  BASHKIA TIRANË
                                                         KËSHILLI BASHKIAK
Nr_____________ Prot


                                                     Tiranë___________ 2024
VE N D I M
Nr. 97, datë 9.09.2024
“PËR 
SHFUQIZIMIN E VENDIMIT NR. 102, DATË  28.09.2020 TË KËSHILLIT BASHKIAK  “PËR PRISHJEN E DETYRUAR TË NDËRTESËS PRIVATE (PALLATI NR.12 DHE NR.13 RRUGA “BENARDIN PALJA”), NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 6, SI REZULTAT I DËMTIMIT NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019”
Në mbështetje të nenit 113, pika 2, të Kushtetutës, nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 54, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, nenit 113 të ligjit nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, si dhe në vijim të memos nr. 29532 prot., datë 01.08.2024, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :
1. Vendimi nr. 102, datë 28.09.2020 i Këshillit Bashkiak, “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private (pallati nr.12 dhe nr.13 rruga “Benardin Palja”), Njësia Administrative Nr. 6, si rezultat  i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 nëntor 2019”, shfuqizohet.
2. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve në Bashkëpronësi, Administrimit të Njësive Administrative dhe Emergjencave Civile, Drejtoria e Përgjithshme e Investimeve të Punëve Publike, Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Monitorimit të Punëve Publike, Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale dhe Njësia Administrative nr. 6 për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55 të ligjit nr.139/2015 “Për            vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.
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